植物保护学院2021年硕士研究生调剂通知

广大考生：
根据教育部及西北农林科技大学关于研究生招生调剂工作的文件及会议精神，结合2021年报考我院资源利用与植物保护专业的生源情况，现就调剂事项通知如下：
一、调剂专业及需求
资源利用与植物保护专业  121人
二、调剂基本要求
1.研究生招生考试初试总分及单科成绩须过国家线（A类）；
[bookmark: _GoBack]2.调剂生初试报考为农学门类（代码为09），初试科目与拟调剂专业初试科目相同或相近；
3.调剂生的英语水平必须达到大学英语四级水平（CET-4≥425）；同等条件下， CET-6≥425者优先。
三、调剂生筛选办法
学院复试录取工作小组综合考虑学生的初试专业、初试科目、初试成绩、英语水平、与本专业的匹配度以及身体健康状况，按照初试总成绩由高到低决定进行复试的考生调剂名单。
4、 其它
调剂考生与第一志愿考生具有同等参加复试的权利，本学科严格按照复试总成绩从高到低依次录取。若复试总成绩排名靠前的考生自行放弃调档，本学科按照从高到低的次序依次递补。

                            植物保护学院
                          2021年3月18日